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************************************************************************************* 

Årsstämma 8/5 

Torsdagen den 8 maj är det årsstämma kl 19.00 på gården i A-huset.  

Styrelsen ber om ursäkt att årsredovisningen inte delats ut ännu. Vi väntar på att få den från 
tryckeriet.  
 
Gymmet 

För att göra gymmet tillgängligt för fler i huset har vi gjort några förändringar. Boende kan 
boka en timme vid två olika tillfällen (ej två timmar efter varandra). Fr.o.m. 5/5-25 kommer 
gymmet att vara öppet för alla i huset måndag-söndag kl 19-22. Det är alltså inte 
bokningsbart dessa timmar utan man får gå ner till gymmet och se om det är ledigt eller fråga 
den som redan gymmar om det går bra att man tränar tillsammans. 

Det är viktigt att byta om till inneskor när man kommer till 
gymmet för att hålla det så rent som möjligt. Man får inte 
gå dit i samma skor som man sedan gymmar i.  

Se till att lämna gymmet i fint skick när du gymmat klart. 

De som är ansvariga för gymmet är Jonne i lgh 44 och Kjerstin i lgh 24. Inga ändringar får 
göras där utan att först prata med dem.  
 

 



 
Återvinning av metall 

Nu finns kärl för att lämna metallförpackningar. Det står på Kyrkogårdsvägen i soprummet 
som är till höger om porten om man kommer utifrån.  
 
Samlingsrummet och uthyrningslägenheten 

Den som hyr samlingsrummet eller lägenheten är ansvarig för att städa ordentligt efter sig 
och lämna lokalen i fint skick. Sopa/dammsug och våttorka golvet, torka av bord och bänkar, 
diska och kasta sopor så att det är snyggt till nästa hyresgäst.  
 
Pallkragar 

Är du en av dem som odlar i pallkragarna vid gamla gungställningen? Se till att märka upp 
din pallkrage senast den 18 maj. 
 
Städdag och vårmiddag  

Stort tack till alla som hade möjlighet att vara med och städa både inne och ute på 
städdagen. På kvällen njöt vi av god mat, livemusik och trevlig samvaro med grannarna. 
 

   
 
Vi kommer också att ha en städdag på hösten då vi bland annat krattar löv och ställer undan 
trädgårdsmöblerna. Datum är inte bestämt.  
 
Viktiga datum 

8/5 Årsstämma 19.00 på gården i A-huset 

 
Smått och gott 
 

★ En hjärtstartare finns i huset utanför dörren till tvättstugan.  
 

★ Vi som bor i BRF Konduktören Stockholm på facebook. 
https://www.facebook.com/groups/1863668783913335 
 

Allt för denna gång! /Styrelsen             
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